
Page: 1

Activite : Travaux De Maçonnerie Generale Et Gros Œuvre De Batiment +
Construction De Maisons Individuelles Et Maitre D’œuvre Extensions Et

Renovations // Appel D’offres – Cession De Contrôle, Prise De Participation
Ou Cession D’actifs En Rj

Publié sur actify.fr le juin 8, 2023

552 vues

Date de fin de commercialisation:
31/07/2023

Date limite de dépôt des offres:
03/07/2023

Etude:
SELARL GAUTIER & ASSOCIES

Société A – ACTIVITE : TRAVAUX DE MAÇONNERIE GENERALE ET GROS ŒUVRE DE BATIMENT

• Enseigne : BTB – BATIMENTS TECHNIQUES BRETONS

• Localisation : SAINT-BRIEUC (22)

• Clientèle : Particuliers

• CA : 2.652,7 K€ au 30-09-2022 / 2.382,8 K€ au 30-09-2021

• Effectif : 12 salariés

• Principaux atouts : 3 axes de recherche et de développement : Rénovation thermique et
énergétique / Domotique – Habitat intelligent / Accessibilité – Maintien à domicile

Société B – ACTIVITE : CONSTRUCTION DE MAISONS INDIVIDUELLES / MAITRE D’ŒUVRE



Page: 2

(EXTENSIONS ET RENOVATIONS)

• Enseigne : ETUDES CONSTRUCTIONS CLG

• Localisation : SAINT-BRIEUC (22)

• Clientèle : Particuliers

• CA : 1.252,9 K€ au 30-09-2022 / 1.609,3 K€ au 30-09-2021

• Effectif : 5 salariés


